CORTADORAS DE FIAMBRE POR GRAVEDAD - ALUMINIO ANODIZADO - CE PRO
· Fabricada en aleación de aluminio anodizado.
· Cuchilla de diseño exclusivo, con rebaje en la lama, para que el alimento no
quede adherido y se caliente con la fricción al cortarse.
· Plato montado sobre cojinetes de bolas para un deslizamiento excepcional.
· Afilador fijo, muy fácil de utilizar, para mantener un corte perfecto.
· Dotada de Interruptor de seguridad CEV con piloto luminoso.
· Regulador de espesor de corte 0-15mm, que permite regulación decimal.
· Velocidad de corte 300 r.p.m.
Código Modelo Ø Cuchilla
(mm)
Potencia  (W)
230V/50-60Hz
Dimensiones
(mm)
P.V.P.
€
Peso
(Kg)
MACFOS220 S220-AFP 220 186 495 x 405 x 340 763 13,5
MACFOF250 F250-EP 250 224 535 x 425 x 370 912 15,5
MACFOF275 F275-EP 275 224 530 x 440 x 390 940 16,5
MACFOF300 F300-RP 300 246 545 x 485 x 440 1.117 19
MACFOF350 F350-I 350 370 580 x 585 x 465 36 2.160
MACFOF370 F370-I 370 370 580 x 585 x 480 37 2.283
Toma10PC6
Rectángulo